
Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Organizace řízení projektu

Článek I.

Základní definice

1. „Projekt" je souhrn činností, realizovaných společně Objednatelem a Zhotovitelem s cílem naplnit 
předmět této Smlouvy.

2. Pro účely řízení Projektu budou nejpozději do 3 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy vytvořeny 
pracovní týmy, pověřené realizací Projektu:

Funkce Popis činnosti
Vedoucí projektu 
Zhotovitele

Osoba pověřená Zhotovitelem jednat jeho jménem v záležitostech 
týkajících se operativního řízení Projektu

Vedoucí projektu 
Objednatele

Osoba pověřená Objednatelem jednat jeho jménem v záležitostech 
týkajících se operativního řízení Projektu

Projektový tým Osoby, které jsou jmenovány smluvními stranami a pověřeny plněním 
předmětu Smlouvy

Tabulka 1 - Struktura pracovního týmu Projektu

3. Projekt bude realizován v etapách podle Harmonogramu provádění Díla, který je uveden v Příloze 
č. 2 Smlouvy a kde je specifikován obsah etap a termíny jejich zahájení a ukončení.

4. Průběh prací na Projektu řídí Zhotovitel prostřednictvím Vedoucího projektu Zhotovitele, který svá
rozhodnutí průběžně konzultuje s Vedoucím projektu Objednatele.

Článek II.

Akceptační řízení

1. Pro akceptaci Díla Zhotovitel předá v souladu s Harmonogramem provádění Díla příslušnou 
dokumentaci Objednateli. Objednatel posoudí, zda obsah a kvalita dokumentů vyhovují Příloze 
č. 1 Smlouvy, a případně uplatní připomínky, ve kterých bude konkrétně specifikovat, jak a kde 
jsou předmětné dokumenty v neshodě s touto přílohou. Zhotovitel uzná oprávněné připomínky 
Objednatele k předmětným dokumentům (za oprávněnou připomínku se považuje připomínka, 
jejímž důsledkem není změna specifikace Díla daná Smlouvou) a v dohodnutých termínech je 
doplní.

2. Nedohodnou-li se strany jinak, budou akceptační testy probíhat v místě plnění předmětu Smlouvy 
v souladu s Harmonogramem provádění Díla.

3. Akceptační testy budou prováděny určenými pracovníky Objednatele, kteří budou ověřovat, zda 
a jak je Dílo v souladu s Přílohou č. 1 Smlouvy a s dokumentací předanou Zhotovitelem, a to za 
přítomnosti určených pracovníků Zhotovitele.

4. Výsledek akceptačních testů zaznamená Objednatel do Zhotovitelem předloženého akceptačního 
protokolu. K podpisu akceptačního protokolu je za Objednatele oprávněn Vedoucí projektu 
Objednatele, za Zhotovitele Vedoucí projektu Zhotovitele.

5. Pokud akceptace Díla proběhne bez výhrad (tj. při akceptačních testech nebudou zjištěny žádné 
nedostatky), bude tato skutečnost jmenovitě uvedena v akceptačním protokolu.

Stránka 14 z 20



6. Pokud akceptace Díla proběhne s výhradami, tj. při akceptačních testech budou zjištěny pouze 
drobné nedostatky, které nebrání Objednateli v užívání Díla, budou v protokolu popsány a bude 
sjednán postup a termín jejich odstranění. Lhůta pro odstranění zjištěných nedostatků činí 5 dnů 
ode dne podpisu akceptačního protokolu, nedohodnou-li se smluvní strany v akceptačním 
protokolu jinak.

7. Pokud akceptace Díla proběhne bez výhrad nebo s výhradami, je Objednatel povinen bez 
zbytečných průtahů Díla převzít a převzetí potvrdit podpisem akceptačního protokolu.

8. V případě neakceptování Díla, kdy při akceptačních testech budou zjištěny takové nedostatky 
v souladu Díla s Přílohou č. 1 Smlouvy nebo s dokumentací předanou Zhotovitelem, které brání 
Objednateli ve využívání Díla, není Objednatel povinen Dílo převzít. Objednatel a Zhotovitel jsou 
v takovém případě povinni dohodnout bez zbytečných průtahů maximálně rychlý postup a co 
nejkratší termín odstranění předmětných nedostatků. Termín předání Díla sjednaný v této 
Smlouvě tím není dotčen.

Stránka 15 z 20



Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Licenční ujednání

Tyto licenční podmínky podrobněji upravují práva a povinnosti smluvních stran při poskytnutí licence k

Software, jako nedílné součásti objednávky, smlouvy, licenční smlouvy či licenčního souhlasu (dále

jen „Smlouva“), uzavřené mezi společností ICZa.s., se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140

00 Praha 4, IČ: 25145444, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

sp.zn. B4840 (dále jen „Poskytovatel“) a Nabyvatelem, vymezeným ve Smlouvě také jako Objednatel.

1. Software. Softwarem se rozumí softwarový produkt, definovaný ve Smlouvě, včetně související 

dokumentace, a to uživatelské, administrátorské, provozní a bezpečnostní (dále jen „Software“).

2. Poskytovatel je výhradním vykonavatelem majetkových práv k Software. Nabyvatel nenabývá na 

základě této Smlouvy jakákoli autorská práva nebo majetkové nároky.

3. Licence. Licence je poskytována jako nevýhradní, časově neomezené, nepřevoditelné oprávnění 

k výkonu práva užívat Software v rámci interních potřeb Nabyvatele na území České republiky 

(nevýhradní licence) pro počet uživatelů, pro něž Nabyvatel licenci řádně nabyl. Nabyvatel je 

oprávněn užívat Software pro operace svého interního zpracování dat.

4. Zdrojový kód. Součástí licence není dodávka ani právo užití zdrojových kódů k Software a právo 

do Software zasahovat s tím, že právo Nabyvatele upravovat Software bude realizováno výlučně 

prostřednictvím Poskytovatele nebo subjektů ktomu oprávněných (výrobce Software a subjekty 

v rámci partnerské sítě výrobce Software).

5. Pokud Smlouva výslovně nestanoví jinak, Nabyvatel není oprávněn:

1. užívat Software k obchodním účelům;

2. realizovat přístup nebo používat jakoukoli část Software, kjejímuž použití nebyl výslovně 

oprávněn;

3. vyvolat nebo umožnit dekompilaci, rozebrání, rozkrývání nebo reverse engineering Software nebo 

jeho částí, nad rámec povolený platnými právními předpisy za účelem interoperability Software;

4. veřejně prozrazovat či veřejně publikovat výsledky srovnávání (benchmarkingu) výkonu Software 

(tak, jak je dodán či následně upraven);

5. modifikovat, měnit a rozvíjet Software sám nebo prostřednictvím třetí osoby, která není 

autorizována Poskytovatelem k takové činnosti;

6. postoupit, předat nebo převést či oprávnit k užití Software nebo jeho části na třetí osobu, využívat 

Software ke školení třetích stran o obsahu a/nebo funkcionalitě Software, s výjimkou školení pro 

potřeby uživatelů na straně Nabyvatele, na něž se vztahuje tato licence;

7. odstraňovat, nereprodukovat nebo pozměňovat značky a informace o patentech, autorských 

právech, obchodních známkách nebo jiných majetkových právech, které se objevují na Software, 

v Software, či v dokumentaci;

Stránka 16 z 20



8. přímo či nepřímo sublicencovat, znovu licencovat, distribuovat nebo pronajímat Software nebo 

jejich část pro použití třetí stranou, sdílení času, nebo jako středisko služeb.

9. Poskytovatel si vyhrazuje veškerá práva, která nebyla výslovně poskytnuta Smlouvou nebo těmito 

licenčními podmínkami.

10. Audit licencí. Nabyvatel je povinen umožnit Poskytovateli na vyžádání a po předchozím oznámení 

provést u Nabyvatele audit licencí -  kontrolu dodržování licenčních a dalších povinností 

stanovených těmito licenčními podmínkami. Nabyvatel je povinen poskytnout Poskytovateli 

patřičnou součinnost k provedení takového auditu. V případě, že audit prokáže nesoulad mezi 

užitím Software a licenčními podmínkami, vyúčtuje Poskytovatel Nabyvateli částku dle svého 

aktuálního ceníku, která odpovídá zjištěnému rozdílu, za Software užívaný Nabyvatelem nad 

rámec poskytnutých licencí. Nabyvatel je v takovém případě povinen uhradit takto vyúčtovanou 

částku do 30 dní od data auditu včetně nákladů na provedení auditu.

11. Úplata. Úplata za poskytnutí licence k Software (licenční odměna) je stanovena Smlouvou.

12. V případě, že kterákoli třetí osoba vznese vůči Nabyvateli nárok z titulu porušení jeho práv 

vyplývajících z duševního vlastnictví vztahující se k Software, nahradí Poskytovatel Nabyvateli 

škodu z titulu plnění takového nároku za podmínek, že:

1. Nabyvatel bezodkladně písemně informuje Poskytovatele o takovém nároku, nejpozději do 5 

dní poté, co se o takovém nároku dozví,

2. poskytne Poskytovateli plnou kontrolu nad zvolenými prostředky k nápravě, a poskytne 

Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost.

13. Pokud Poskytovatel dojde k závěru, že by Software mohl způsobit porušení práv duševního 

vlastnictví třetí osoby, je oprávněn zvolit nápravu buď modifikací Software, nebo je Poskytovatel 

oprávněn ukončit oprávnění k užití Software, požadovat jeho vrácení a vrátit licenční poplatky, 

které Nabyvatel za Software zaplatil. Poskytovatel není povinen odškodnit Nabyvatele v případě, 

že Nabyvatel upravil, modifikoval nebo užíval Software mimo povolený rozsah dokumentace nebo 

Smlouvy, nebo v případě, že Nabyvatel užíval takovou verzi Software, která byla nahrazena, a 

vznesenému nároku z titulu porušování cizích práv tak mohlo být zabráněno užitím aktuální verze 

Software. Poskytovatel není povinen nahradit škodu v případě, že porušení cizích práv bylo 

způsobeno v důsledku kombinace Software se software nebo službami nedodanými 

Poskytovatelem.

14. Poskytovatel odpovídá za to, že Software implementovaný Poskytovatelem bude fungovat ke dni 

předání v podstatných ohledech v souladu s poskytnutou programovou dokumentací a garancemi 

udělenými ve Smlouvě. Nabyvatel je povinen mít pro účely provozu Software a zachování jeho 

funkčnosti zajištěny služby maintenance k Software a podpory poskytované osobou autorizovanou 

Poskytovatelem k jejich poskytnutí.

15. Není-li ve Smlouvě uvedeno výslovně jinak, Poskytovatel není odpovědný za jakékoli škody 

ušlého zisku, škody nepřímé, následné, náhodné, ztráty přijmu, obratu, dat, či škody a ztráty 

související s užíváním dat. Poskytovatel není odpovědný za žádné škody či újmy způsobené

Stránka 17 z 20



kombinací vlivu počítačových infiltrací, škodlivých programů, jiného software, hardware, a použití, 

popr. nepoužití Software. . Poskytovatel neposkytuje žádné další výslovné či implicitní záruky.

16. Tyto licenční podmínky se řídí ustanoveními § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).

Stránka 18 z 20



Příloha č. 5 Smlouvy o dílo

Doporučené hardwarové a softwarové prostředí

Databázová platforma

Systém primárně využívá Informix databázi pro NIS AMIS*H standardní konfigurace. Pouze je třeba 

síťově povolit použití stávajících prostředků databázového serveru a databáze systému AMIS*H.

Aplikační server

Celé řešení předpokládá provoz aplikační vrstvy na unixové (linux) platformě. Zda bude pro tuto část 

vyčleněn samostatný HW, virtuální instance OS, nebo půjde o souběžnou instalaci např. s prostředím 

AMIS*H, záleží na provozních možnostech konkrétní implementace tak, aby maximálně vyhovovala 

danému prostředí. Doporučujeme nějakou formu záložní instalace, která bude k dispozici v případě 

výpadku primárního serveru.

Pro provoz nabízeného řešení navrhujeme buď využít stávající platformy NIS serveru, nebo 

doporučujeme vyčlenit HW prostředky na platformě Linux. Primárním požadavkem je, aby platforma 

byla řádně zálohována a měla veškeré zajištění ostrého provozního serveru.

Konkrétní sizing je nutný specifikovat dle konkrétních instalací, počtu uživatelů.

Doporučená minimální konfigurace je 2 Core CPU, 4GB RAM, 40 GB diskového prostoru zejména na 

uchovávání logů.

Stránka 19 z 20



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dále jen „ZmocniteL)

tímto uděluje plnou moc

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně 
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění 
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy' třináct miliónů korun 
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet 
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, 
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či 
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat 
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci 
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikol i ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně 
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne Vf / 1 0 /2016.

Ing. Bohuslav Cempírek 
předseda představenstva

ICZ a.s.



%

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU -  C

Běžné číslo knihy o prohlíženích o pravosti podpisu 0tW790/.../.f..:rl/20l6/C 
Já, níže podrpsaná Mgr. Petra Koutná, advokátka se sídlem v Praze 7, Kostelní 875/6, zapsaná 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. i. 11082, prohlašuji, ic  tuto listinu 

noručné v ..A,., vyhotnveni(ch) podepsal(a):piede mnou vlasinomčné v vyhotnvení(ch) podepsal(a)

CÁ'0 -  ^
£ ~?cAol

i) \  r f   ̂ ^ ^  ^ 1
bytem v. 

jejíž/ jeboi totožnost

T 3 1  H OV/r,^Cp_yv c c
. o? '? 5 6 o 'f Í s  i?*Zlisul z : ...............................................................................................

ťodcpeaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani pravdiv 
uvedených v této listiné, ani její soulad s právními předpisy. '

a,« f. Petťí fCouTnó 
advokát 

ev.č. ČAK 11082 
Kostelní 875/6, 170 00 Praha 7


